
Konzultant pro Remote spolupráci
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha         Ostrava-město         Plzeň-město         Česká
republika       

Základní informace
Baví Vás monitorování, řešení chyb a každoroční aktualizace? Na této pozici budete součástí oddělení IT a
digitalizace, která je zodpovědné za operační podporu aplikací pro nákup od objednání po zaplacení.

Náplň práce
Budete podpora pro rozvoj skupinových aplikací pro nákup (přizpůsobení aplikace, monitorování
řešení, řešení chyb, každoroční aktualizace).  
Budete spolupráce s externími dodavateli.  
Budete podpora klíčových uživatelů ITSM (správa incidentů a změn).  
Budete spolupracovat na mezinárodních projektech a nasazení aplikací pro nákup.  
Budete zajišťovat testování systému a vedení dokumentace. 

Požadavky
Znalost SAP R/3  
2 roky pracovních zkušeností na podobné pozici.  
Velmi dobrá znalost angličtiny a vynikající komunikační dovednosti.  
Silná orientace na služby a zákazníky. 

Nabízíme
Remote spolupráce.  
Denní komunikace v angličtině.  
Balíček benefitů: 5 týdnů dovolené, 13. plat, multisportovní karta za 250 Kč, příspěvek na oběd přímo
ke mzdě, kavárna nabízející výhody dle vlastního výběru, měsíční příspěvky na penzijní pojištění ve
výši 1 500 Kč atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


